

**Kalendarium prac  
za miesiąc kwiecień 2017 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
<b>DOLNOŚLĄSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS Kwiecień 2017</b>			
1.	13.04.2017	<p>1. Przyjęcie Opinii Przyjęcie opinii w sprawie zaopiniowania projektu „<i>Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na 2017r.</i>”</p> <p>2. Bieżąca sytuacja dotycząca wydawania zezwoleń na pracę dla cudzoziemców, aktualny stan prawny oraz zmiany w zakresie zatrudnienia cudzoziemców.</p> <p>3. Głosowanie nad przyjęciem Stanowiska w sprawie nowelizacji Ustawy o działalności leczniczej.</p>	<p>Ad. 1 Opinia w sprawie zaopiniowania projektu „<i>Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na 2017r.</i>”</p> <p>Ad. 2 Przedstawiono informację na temat zatrudniania cudzoziemców.</p> <p>Ad. 3 Temat zgłoszony do Rady przez NSZZ Solidarność był omawiany trzykrotnie na posiedzeniach Prezydium WRDS WD. Nowelizacja Ustawy wprowadza zapis, który uniemożliwia zbycie udziałów podmiotom prowadzącym działalność leczniczą, co w przypadku uzdrowiska, a w szczególności Uzdrowiska Szczawno-Jedlina wymagającego nakładów finansowych na inwestycje, może spowodować problemy w funkcjonowaniu tej spółki. Ustalono, że temat zostanie przeniesiony na następne spotkanie. W projekcie stanowiska powinien natomiast znaleźć się wyraźny zapis, że możliwość zbycia udziałów w podmiocie leczniczym dotyczyć ma tylko i wyłącznie uzdrowisk.</p> <p>Nie przyjęto opinii dotyczącej kontynuowania realizacji instrumentu Zlecenia Działań Aktywizacyjnych w 2017 roku. Opinia ta miała być wsparciem Uchwały Zespołu ds. rynku pracy, edukacji, kształcenia ustawicznego WRDS WD, którą przyjęto na posiedzeniu w dniu 5 kwietnia przy udziale wszystkich stron dialogu.</p>

**Posiedzenia Prezydium WRDS**

**Kwiecień 2017**

**Brak posiedzeń**

**Zespół ds. rynku pracy, edukacji, kształcenia ustawicznego**

**Kwiecień 2017**

1.	05.04.2017	Zatwierdzenie dwóch uchwał Zespołu: w sprawie rekomendowania Radzie Dialogu Społecznego wystąpienia do Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w kwestii kontynuowania realizacji instrumentu Zlecenia Działań Aktywizacyjnych w 2017 roku oraz rekomendowania Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego Województwa Dolnośląskiego przyjęcia opinii w sprawie w sprawie zaopiniowania projektu „ <i>Dolnośląskiego Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2017</i> ”	<p>-Uchwała w sprawie zaopiniowania projektu „<i>Dolnośląskiego Regionalnego Planu Działań na rzecz Zatrudnienia na rok 2017</i>”;</p> <p>- Uchwała w sprawie rekomendowania Radzie Dialogu Społecznego wystąpienia do Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w kwestii kontynuowania realizacji instrumentu Zlecenia Działań Aktywizacyjnych w 2017</p> <p>Dyskutowano nad wcześniej zgłoszonymi tematami. W związku z tym, że strony zgłosiły wiele problemów do konsultacji, członkowie Zespołu po analizie zgłoszonych zagadnień ustalili, że Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy przygotowuje najważniejsze tematy, które zostaną połączone w bloki tematyczne. Po konsultacjach obiegowych pomiędzy członkami Zespołu zostaną zaproponowane w kolejności do omówienia.</p>
----	------------	--	--